INDICAÇÃO Nº 2022/2013
Solicita a construção de uma área de lazer na Vila Lino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma área de lazer na Vila Lino.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais relataram que no bairro não há uma área de lazer adequada para moradores, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(mestre kalunga)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2013 - 17:11:57 09211/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário